
Strona 1 z 10 
 

Gozdowo: Przebudowa dróg i ulic w Gminie Gozdowo, 

przewidzianych do realizacji w bud żecie w 2016r.  

Numer ogłoszenia: 40744 - 2016; data zamieszczenia:  24.02.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  
V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gozdowo , ul. Krystyny Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, woj. 

mazowieckie, tel. 24 276 21 12, faks 24 364 48 23. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.uggozdowo.bip.org.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg i ulic w Gminie 

Gozdowo, przewidzianych do realizacji w budżecie w 2016r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest zadanie pn: Przebudowa dróg i ulic w Gminie Gozdowo, przewidzianych do 

realizacji w budżecie na 2016 rok. W zakres prac wchodzą następujące roboty: przebudowa drogi 

gminnej relacji Miodusy - Cetlin - Reczewo; przebudowa drogi gminnej relacji Bronoszewice - 

Bonisław; przebudowa drogi gminnej relacji Ostrowy - Wilkowo; przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kolczyn; przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czachowo; przebudowa ul. 

Leśnej w miejscowości Gozdowo oraz zjazdu z ulicy Szlacheckiej w miejscowości Rempin. Opis 

prac budowlanych. roboty przygotowawcze - wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych, 

profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV, wykonanie 

warstwy górnej podbudowy z kruszyw naturalnych, mechaniczne oczyszczenie i skraplanie emulsją 

asfaltową na zimno podbudowy, wykonanie nawierzchni z destruktu asfaltowego rozkładarką, 



Strona 2 z 10 
 

powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i grysem kamiennym, 

wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwa wiążąca 

AC11W i ścieralna AC8S), wykonanie obustronnych poboczy z pospółki, wykonanie geodezyjnej 

inwentaryzacji powykonawczej,. 

II.1.5) 
  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących  

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-9, 45.23.31.23-7, 

45.23.32.00-1, 45.23.31.42-6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 
 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 29.07.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  W niniejszym postępowaniu Zamawiający będzie żądał wniesienia 

wadium. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych). Wadium należy wnieść najpóźniej w terminie wyznaczonym na złożenie oferty, a 

dowód wniesienia załączyć do oferty. Wykonawca może wnieść wadium w pieniądzu, poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach 

ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 

2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 1804). W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu Wykonawca jest 

zobowiązany wpłacić wadium przelewem na Nr rachunku BPS S.A. O/R w Warszawie nr 31 9015 

0001 3900 0299 2000 0030 z dopiskiem wadium - przetarg - Przebudowa dróg i ulic w Gminie 

Gozdowo, przewidzianych do realizacji w budżecie w 2016r. (ksero przelewu potwierdzonego za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę dołączyć do oferty). Wadium wniesione w pieniądzu 

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. W przypadku wadium wnoszonego w innej 

formie niż w pieniądzu, Wykonawca załączy do oferty kserokopię dokumentu potwierdzonego za 



Strona 3 z 10 
 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Z treści dokumentu (gwarancji, poręczenia) winno 

wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie 

związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w 

okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jeżeli z treści 

gwarancji (poręczenia) wynika, że gwarancja wygasa z chwilą jej zwrotu przed upływem terminu jej 

ważności, wymagane jest załączenie oryginału gwarancji. Oferta nie zabezpieczona akceptowaną 

formą wadium spowoduje wykluczenie Wykonawcy. Zamawiający zwraca wadium wszystkim 

Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z 

wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 

46 ust. 4a ustawy - Pzp. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 

Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego 

oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 

Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium 

na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy - Pzp, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 

została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o 

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na 

rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy - 

Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w Rozdziale VI SIWZ, chyba że 

udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium 

wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: odmówił podpisania umowy 

w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie nie wniósł wymaganego 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego 

stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Spełnienie warunku posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę o 



Strona 4 z 10 
 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy - Pzp - według 

załącznika nr 2 do SIWZ; złożenie oświadczenia jest jednoznaczne ze spełnieniem tego 

warunku 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie - art. 22 ust. 

1 pkt 2 ustawy - Pzp - według załącznik nr 2 do SIWZ oraz dokumentu o którym mowa w 

Rozdział VI ust. 1 pkt 2 SIWZ, przy czym warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca 

wykaże, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej trzy 

roboty budowlane o wartości min 300 000,00 zł brutto w zakresie budowy lub przebudowy 

dróg. Rozdział VI ust. 1 pkt 2 SIWZ - Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te 

zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie 

z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - według załącznika nr 8 do SIWZ. 

Dowodami dotyczącymi wykonania robót, określającymi czy roboty budowlane zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone są poświadczenia i listy 

referencyjne 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Spełnienie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia 

złożonego przez Wykonawcę o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na 

podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy - Pzp - według załącznika nr 2 do SIWZ oraz 

dokumentu o którym mowa w Rozdział VI ust. 1 pkt 3 SIWZ, przy czym warunek zostanie 

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą mającą 

pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności w specjalności drogowej. Osoba/osoby te muszą 

posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Samorządu 

Zawodowego. Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające w/w 



Strona 5 z 10 
 

uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy 

Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje 

zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych tj. m.in. w 

ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18 marca 2008 roku. Wszystkie wymienione 

powyżej osoby powinny posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej 

Izby Samorządu Zawodowego 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Spełnienie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia 

złożonego przez Wykonawcę o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na 

podstawie art. 22 ust. 1 pkt. 3 ustawy - Pzp - według załącznika nr 2 do SIWZ oraz 

dokumentu o którym mowa w Rozdział VI ust. 1 pkt 3 SIWZ, przy czym warunek zostanie 

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą mającą 

pełnić funkcję kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności w specjalności drogowej. Osoba/osoby te muszą 

posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej Izby Samorządu 

Zawodowego. Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające w/w 

uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 

Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie, określone w art. 12 ust. 1 ustawy 

Prawo budowlane, mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje 

zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych tj. m.in. w 

ustawie o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 

członkowskich Unii Europejskiej z dnia 18 marca 2008 roku. Wszystkie wymienione 

powyżej osoby powinny posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej 

Izby Samorządu Zawodowego. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Spełnienie warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 

wykonanie zamówienia Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia złożonego przez 

Wykonawcę o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 22 ust. 1 

pkt. 4 ustawy - Pzp - według załącznika nr 2 do SIWZ oraz dokumentów o których mowa 

w Rozdział VI ust. 1 pkt 4 SIWZ, przy czym Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony 



Strona 6 z 10 
 

jeżeli wykonawca wykaże posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego 

dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 

kwotę ubezpieczenia min. 300 000,00 zł. Rozdział VI ust. 1 pkt 4 SIWZ- opłacona polisa 

na kwotę ubezpieczenia min. 300 000,00 zł, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia (kopia polisy 

oraz potwierdzenia opłaty 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia. 



Strona 7 z 10 
 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące 

dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 



Strona 8 z 10 
 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

Wypełniony formularz ofertowy załączony do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - 

Załącznik Nr 1 do SIWZ. Kosztorys ofertowy - wyceniony przedmiar. W przypadku błędów lub 

rozbieżności pomiędzy kosztorysami ofertowymi dołączonymi przez Wykonawcę do oferty, a 

przedmiarem robót załączonym przez Zamawiającego do SIWZ, tj. pominiecie którejkolwiek z 

pozycji, zmiany którejkolwiek z nazw lub ilości pozycji - Zamawiający uzna, że Wykonawca w 

ramach zaoferowanej w formularzu ofertowym ceny ryczałtowej wykona zamówienie, zgodnie z 

jego szczegółowym opisem z uwzględnieniem SIWZ. Pełnomocnictwo lub inny dokument (np: odpis 

KRS, umowa spółki, wypis z CEIDG itp.) potwierdzający uprawnienie do reprezentowania 

Wykonawcy przez osoby podpisujące ofertę, jeżeli nie wynika to bezpośrednio z załączonych 

dokumentów. Załączone do oferty pełnomocnictwo winno być w formie oryginału lub kopii 

poświadczonej notarialnie. Informacje dotyczące podwykonawców - Załącznik Nr 5 do SIWZ. 

Tabela elementów scalonych - Załącznik Nr 6 do SIWZ. Zaakceptowany wzór umowy między 

Zamawiającym a Wykonawcą - Dział III SIWZ - akceptacja poprzez parafowanie każdej strony 

wzoru umowy. Oświadczenie zgodne z art. 26, ust. 2d ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych o przynależności/ nienależeniu do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 



Strona 9 z 10 
 

ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (Dz.U. z 2015 r. poz. 184) - Zał. Nr.9 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 

• 2 - Długość okresu gwarancji - 10 

IV.2.2) 
  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania w umowie następujących zmian: wynagrodzenia w 

przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, terminu wykonania przedmiotu umowy ze względu na 

okoliczności niezależne od Zamawiającego i Wykonawcy, w tym działania siły wyższej, 

niekorzystne warunki pogodowe, zmiany osobowej podwykonawców oraz zakresu 

podwykonawstwa, zmiana formy zabezpieczenia należytego wykonania umowy. zmiany rachunku 

bankowego Wykonawcy. Powyższe zmiany Zamawiający dokona na podstawie aneksu. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.uggozdowo.bip.org.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w 

Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo p. nr 13 w godzinach pracy urzędu. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub 

ofert:  10.03.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy w Gozdowie, ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-

213 Gozdowo p. nr 11 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 



Strona 10 z 10 
 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 
 


